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Suomen Metsäkeskus on käynnistämässä Kiiminkijoen valuma-alueen 
ympäristön parantamisen koordinaatiohanketta. Hankeen osatoteuttajana 
on Luonnonvarakeskus ja yhteistyökumppaneina Kiiminkijoen valuma-
alueen kunnat, Kiiminkojoki ry, ProAgria ry ja Oulun yliopisto. Hankeaika 
on kolme vuotta. 
 
Hankkeen tausta on MATKI-hankkeessa tuotetun ilmastokestävän 
maankäytön tiekartassa ja tavoitteena on sen toimenpiteiden 
jalkauttaminen. Jokiympäristön kehittämistoimien kohdentaminen vaatii 
koordinaatiota, jotta kehittämistoimet ohjautuvat ympäristön, paikallisen 
yritystoiminnan ja paikalliskulttuurin kannalta tärkeimpiin kohteisiin. 
Valuma-alueen erityispiirre on suuri turvemaiden osuus, joka huomioitava 
sekä maankäytössä että ympäristön tilan parantamisessa. 
 
Hankkeen tavoitteita ovat: 

 Ilmastokestävän maankäytön tiekartan toteutuksen käynnistäminen 
 Paikallisen aktiivisuuden lisääminen ja ohjaaminen vaikuttavimpiin 

kohteisiin  
 Rahoitusten hakeminen paikallisille vesien- ja luonnonhoidon sekä 

ilmastohankkeille paikallisia toimijoita tukien 
 Yhteydenpito ympäristö- ja muihin viranomaisiin yhdessä 

paikallisten toimijoiden kanssa 
 Tietämyksen kerryttäminen kestävästä turvemaiden ja suometsien 

hoidosta ja hyödyntämisestä sekä alueen toimijoiden tavoitteista 
 Uusin metsä- ja luontotieto, tutkimustieto sekä työkalut alueen 

toimijoiden tiedossa 
 Toimijoiden yhteistyön toimintamallin luominen ja vakiinnuttaminen 

 
 Hankkeen tuloksina haetaan: 

 Kiiminkijoen vesistön tilaa parantavat hankkeet ja toimet 
paikallisten toteuttamina 

 Osaava toteuttaja- ja toimijaverkosto luonnonhoidon- ja 
vesistöhankkeiden sekä elinkeinojen (erityisesti matkailu) 
kehittämishankkeiden käyttöön 

 Webinaarit ja maastotapahtumat uusimman tutkimustiedon ja 
hyvien käytäntöjen lievittämiseksi 

 Sähköinen opas- ja esittelymateriaali hyvien käytäntöjen 
levittämiseksi (tietokortit, tarinakartat, videot) 

 Kiiminkijoen valuma-alueen koordinaatioryhmän perustaminen ja 
toiminnan vakiinnuttaminen 

 
Hankkeelle palkataan kokoaikainen projektipäällikkö tai projektityöntekijä, 
joka toimii Kiiminkijoen valuma-aluekoordinaattorina. 
 
Hankehakemuksen mukaan hankkeen rahoitus muodostuu 90% ELY 
keskukselta haettavasta Maaseuturahaston avustuksesta (368 513€), 
valuma alueen kuntien osuudesta (31 500) ja Luonnonvarakeskuksen 
osuudesta (10 000). Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 410 013€. 
 



Kuntarahoitus jakautuu seuraavasti: 
Oulun kaupunki 22 500 (7500 e / vuosi) 
Pudasjärven kaupunki 3000 (1000 e / vuosi) 
Utajärven kunta 3000 (1000 e / vuosi) 
Puolangan kunta 3000 (1000 e / vuosi) 
 
Talousarviosuodelle 2024 tulevat kustannukset katetaan teknisen ja 
ympäristötoiminnan tehtäväalueen käyttötalousmäärärahoista ja tulevien 
vuosien rahoitusosuudet varataan hallintotoiminta-alueen henkilöstö- ja 
tukipalveluiden osallisuushankkeet kustannuspaikalle 2025 ja 2026 
budjettiin. 

 
  

 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää, 

1) että Pudasjärven kaupunki osallistuu Kiiminkijoen valuma-alueen 
ympäristön parantamisen koordinaatiohankkeeseen 
2) että rahoitusosuuden vaatima määräraha 1000€/v varataan 
hallintotoiminta-alueen henkilöstö- ja tukipalveluiden osallisuushankkeet 
kustannuspaikalle, talousarviovuosien 2025 ja 2026 budjettiin. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
 
Jakelu Suomen Metsäkeskus 
 


